
Päkäpää-sukat 

Suunnittelija: Katariina Tuomainen  
Koko: n. 37/38  
Lanka mallisukissa: Novita 7 Veljestä (150 g/300 m)  
048 (kallio) 010 (luonnonvalkoinen)  
Tarvikkeet: 3,5 mm sukkapuikot (tai käsialan mukaan), parsinneula  
Neuletiheys: 18 s x 26 krs 

Muita lankasuosituksia:  
• Pirtin Kehräämön nylon-vahvistettu karstalanka 180 tex x 3  
• Louhittaren Luolan Väinämöinen DK (100 g/185 m)  
• Handun Paksmerino (100 g (225 m)  
• Kaupunkilanka Kivijalka (100 g/200 m) 
 • Adlibris Socki (100 g/200 m) • sukkalanka, jonka juoksevuus on noin 
100 g/200 m tai DK-vahvuinen lanka tai kaksinkertainen fingering-
vahvuinen lanka  
Tee mallitilkku ja valitse puikkokoko, jolla saat sopivan ympärysmitan 
sukalle tai lisää tarvittaessa silmukoita sukkaan 

Ohjeet: Luo 48 silmukkaa. Jaa silmukat neljälle puikolle ja aloita resorin 
neulominen (kaavio 1) kerrokselta 1. Mallikerta toistuu kerroksella 16 
kertaa. Toista kerroksia 1–4, kunnes resori on haluamasi pituinen 

(mallisukassa 12 kerrosta). Neulo yksi kerros sileää neuletta ja lisää samalla 2 silmukkaa. Työssä on nyt 
yhteensä 50 silmukkaa.  

Aloita kirjoneuleen neulominen kerrokselta 1 (kaavio 2). Tarvittaessa lisäsilmukoita voi luoda kaavion 
vaaleanvihreiden ruutujen kohdalle ja neuloa ne pohjavärillä. Kun olet neulonut kaavion 2 kerroksen 42, katkaise 
kuviovärin lanka ja neulo pohjavärillä yksi kerros oikeaa ja kavenna samalla 2 silmukkaa. Työssä on nyt 48 
silmukkaa. Neulo nilkkaan resori (kaavio 1), toista kerroksia 1–4 kaksi kertaa. Neulo vielä kerros oikeaa. Sukassa 
on nyt 64 kerrosta ja varsi on valmis.  

Aloita kantalapun neulominen siirtämällä IV-puikolle 6 silmukkaa I-puikolta ja 6 silmukkaa III-puikolta (yht. 24 
silmukkaa), jotta kerroksen vaihtumiskohta jää sukan sivulle ja 100-teksti sukan taakse. Neulo silmukat oikein ja 
aloita vahvistettu ranskalainen kantapää: Nurja puoli (NP): nosta ensimmäinen silmukka nurin neulomatta, 
neulo kaikki silmukat nurin. Oikea puoli (OP): *nosta nurin neulomatta, 1 o*, neulo viimeinen silmukka 
takareunasta (kiertäen) oikein. Toista kerroksia, kunnes kantalappu on halutun pituinen (mallisukassa 24 
kerrosta).  

Aloita kantapään käännöksen tekeminen. OP: Jatka samaa vahvennettua neuletta, kunnes olet neulonut 
oikealla puolella 14 silmukkaa. Tee ssk-kavennus (slip, slip, knit = nosta kaksi silmukkaa oikein neulomatta, 
siirrä ne takaisin vasemmalle puikolle ja neulo oikein yhteen takareunasta). Neulo yksi silmukka takareunasta 
oikein ja käännä työ. NP: Nosta ensimmäinen silmukka nurin neulomatta, neulo 5 s nurin. Neulo kaksi silmukkaa 
nurin yhteen, yksi nurin. Käännä työ. OP: Nosta ensimmäinen silmukka nurin neulomatta, jatka vahvennettua 
neuletta kuuden silmukan verran. Tee ssk-kavennus, neulo yksi oikein takareunasta ja käännä työ. NP: Nosta 
ensimmäinen silmukka nurin neulomatta, neulo 7 nurin. Neulo kaksi silmukkaa nurin yhteen ja yksi nurin. 
Käännä työ. Jatka näitä kavennuskerroksia siten, että neulottavien silmukoiden määrä lisääntyy jokaisella 
kerroksella yhdellä, kunnes sivusilmukat loppuvat. Keskisilmukoiden määrä lisääntyy jokaisella kerroksella. 
Kahdella viimeisellä kavennuskerroksella kavennuksen jälkeen neulottavia sivusilmukoita ei ole. Jaa kantapään 
silmukat tasan kahdelle puikolle. Kerroksenvaihtumiskohta siirtyy kantapään keskelle.  

Poimi kantalapun reunasta tarvittava määrä silmukoita ja jatka sileää neulosta terässä. Jaa myös jalkapöydän 
silmukat tasan kahdelle puikolle, 12 s/puikko. Aloita kiilakavennukset terän 2. kerrokselta. Neulo oikeaa I-
puikon loppuun, kunnes jäljellä on 3 silmukkaa. Neulo kaksi oikein yhteen, yksi oikein. Neulo II- ja III-puikoilla 
sileää. Neulo IV-puikon alussa yksi oikein ja tee ssk-kavennus. Neulo loppupuikko oikeaa. Neulo yksi välikerros 



sileää, neulo IV-puikolla kavennettu silmukka takareunasta oikein. Jatka kiilakavennuksia joka toinen kerros, 
kunnes työssä on 12 silmukkaa/puikko. Neulo sileää, kunnes terä on halutun pituinen ja pikkuvarvas peittyy. Tee 
leveä nauhakavennus: neulo I- ja III-puikkojen lopussa kaksi oikein yhteen, yksi oikein. Neulo II- ja IV-puikkojen 
alussa yksi oikein ja tee ssk-kavennus. Tee kavennukset joka toinen kerros, kunnes työssä on 8 
silmukkaa/puikko. Tee sitten kavennukset joka kerros, kunnes työssä on jäljellä 2 silmukka / puikko. Katkaise 
lanka riittävän pitkäksi ja silmukoi kärki umpeen neuloen tai vedä lanka silmukoiden läpi ja kiristä. Päättele 
langanpäät 

 

 

 

Vinkkejä 

• Neulekaaviota luetaan neulomissuuntaan: oikealta vasemmalle, alhaalta 
ylös. 
• Voit korvata kaavion 2 silmukat 37–50 kaaviolla 3. 
• Halutessasi voit myös silmukoida kuvion jälkikäteen. Tällöin neulo varteen 
pohjavärillä sileää neulosta 42 kerrosta. 
• Neulo ssk-kavennettu silmukka seuraavalla kerroksella takareunasta 
oikein. 

 


